



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-136-E.13862387
Konu : Okul/Kurumlardaki Gıda İşletmelerinin
Kontrol ve Denetimi

14.09.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :10.03.2016 tarih ve 28552893 sayılı Okul Kantinlerinde Satılacak Gıdalar ve Eğitim Kurumlarındaki Gıda İşletmelerinin Hijyen Yönünden Denetlenmesi Konulu Genelge

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi-özel okul/kurumlarda öğrenim gören öğrenciler/kursiyerler, beslenme ihtiyaçlarını okul/ kurumların yemekhane, kantin, kafeterya, büfe, çay ocağı vb. yerlerden karşılamaktadırlar.

Bazı bulaşıcı hastalıklar ile gıda zehirlenmelerinin kaynağını büyük ölçüde, gıda güvenliği kurallarına uyulmadan üretilen, satışa veya tüketime sunulan gıda maddeleri teşkil etmektedir. Ayrıca kontrolsüz bir şekilde tüketilen enerji değeri yüksek, besin değeri düşük olan yiyecek ve içeceklerin yetersiz, dengesiz beslenmeye bağlı olarak; şişmanlık (obezite), zayıflık, kemik/diş sağlığı bozuklukları, çeşitli vitamin ve mineral yetersizliklerine neden olduğu ve yetişkinlik döneminde görülen bazı kronik hastalıklara (kardiyovasküler hastalıklar, diyabet, bazı kanser türleri vb.) zemin oluşturduğu bilinmektedir.

Millî Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile ilgili kurum/kuruluşlarca hazırlanan ilgi Genelge 2016-2017 eğitim-öğretim yılından itibaren yürürlüğe girmiştir.

Yürürlükteki ilgi Genelge ile öğrenci, kursiyer ve çalışanlara, sağlıklı beslenme ortamlarının oluşturulması, yeterli ve dengeli beslenmenin teşvik edilmesi ile doğru beslenme alışkanlıkları kazandırılması, güvenilir gıdaya erişim sağlanarak olabilecek gıda zehirlenmeleri, bulaşıcı hastalıklar ile yetersiz ve dengesiz beslenmeye bağlı hastalıkların önlenmesi (obezite, diyabet, kalp damar hastalıkları vb.) amaç edinilmiştir.

İlgi Genelgenin etkinliğinin artırılması, okullarda sağlıklı beslenmenin sağlanması amacıyla; kurumlar arası verimli ve eşgüdüm içerisinde hareket edilmesi açısından illerde Valinin onayı ile İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Halk Sağlığı Müdürlüğü, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü temsilcilerinden oluşan *İl Denetim Komisyonu* ve ilçelerde Kaymakamının onayı ile İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, TSM ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürlüğü temsilcilerinden oluşan *İlçe Denetim Ekipleri* kurulur.

Kurulan İl Denetim Komisyonu ile İlçe Denetim Ekipleri yazı ekinde yer alan Okul/Kurumlardaki Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Büfe, Çay Ocağı Gibi Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimine İlişkin Uygulama Kılavuzuna göre okul/kurumlardaki gıda işletmelerinin kontrol ve denetimlerinin gerçekleştirilmesi için gerekli tedbirlerin alınması ve sonucun uygulama kılavuzuna göre bildirilmesi hususunda; bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

İsmet YILMAZ
Bakan

Ek:

- 1- Okul/Kurumlardaki Yemekhane, Kantin, Kafeterya, Büfe, Çay Ocağı Gibi Gıda İşletmelerinin Kontrol ve Denetimine İlişkin Uygulama Kılavuzu (21 sayfa)
- 2- Okul/Kurumlardaki Gıda İşletmeleri Kontrol ve Denetim Uygulama Faaliyeti (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

81 İl Valiliğine

Bilgi:

İçişleri Bakanlığına

Sağlık Bakanlığına

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına

A Planı